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واکنش فدراسیون فوتبال به محرومیت نماینده ایران از سوی فیفا

باشگاه استقلال موضوع را جدی نگرفت و محروم شد!
سرویس ورزشی-

مســئولان فدراســیون فوتبال در تازه ترین اظهار 
نظرات خود مدعی شده اند که نقشی در محرومیت باشگاه 

استقلال از سوی فیفا نداشته اند.
تیم فوتبال اســتقلال به خاطر ســهل انــگاری در پرداخت 
به موقع مطالبات عادل شیحی از نقل  و انتقالات زمستانی محروم 
شده است. در حالی که هنوز کسی مسئولیت این اشتباه تاریخی 
را بر عهده نگرفته است، اخیرا در محافل ورزشی فدراسیون فوتبال 
به عنوان یکی از مقصران این اتفاق معرفی شــده اســت. چرا که 
کمیته بین الملل با امضای علیرضا اسدی، دبیرکل فدراسیون در 
حالی که اســتقلال از تاریخ ۲۹ آذر از ثبت قــرارداد بازیکنانش 
محروم شــده بود، اقدام به ارســال نامه ای تحت این عنوان کرد 
که »این تیم ۳۰ روز برای پرداخت مطالبات عادل شــیحی زمان 

دارد.«
یکی از اعضای کمیته  بین الملل فدراسیون فوتبال در این باره 
به خبرگزاری ایسنا گفت : اســتقلال در این موضوع اشتباه کرده 
و تمام مشــکلات از ســوی این تیم بوده است. این صحبت ها که 
فدراســیون فوتبال در این پرونده اشــتباه کرده فرافکنی است. 
اســتقلالی ها در جریان تمامی اتفاقــات بوده اند و تمام نامه هایی 
که به ما ارسال می شــد به دست استقلالی ها رسیده است. آقای 
مانوسی فر در جریان این نامه ها بوده و آنها را مطالعه کرده است. 
تنها اشتباه کمیته  بین الملل فدراسیون از سوی کسرایی بوده که 
آن نامه را ترجمه کرده اســت و خواستار پرداخت این مبلغ شده 
اســت چرا که در این صورت جریمه بیشتری گریبانگیر استقلال 
می شد. استقلالی ها از قبل می دانستند که محروم هستند و با علم 

بر این موضوع اقدام به جذب بازیکن کردند.
او  اضافه کرد: به هیچ وجه نیازی به ترجمه این نامه نبود و در 
دفعات گذشته هم ما عینا متن انگلیسی نامه های این چنینی را با 
پاراف “جهت اقدام مقتضی” به باشگاه مربوطه ارسال می کردیم. 
نامه ای که کســرایی برای آنها ارسال کرده با تاکید بر این بود که 
اگر این پول را پرداخت نکند تبعات بیشــتری در انتظار استقلال 
خواهد بود. در این پرونده فقط اســتقلالی ها اشــتباه کردند. آنها 
دو ماه فرصت داشــتند که این پول را پرداخت کنند، اما کوتاهی 

کردند. این اقدامات فرار به جلوست.
عضو کمیته  بین الملل فدراسیون فوتبال، گفت : اصل نامه های 
فیفا به دســت استقلال رسیده اســت و ما رونوشتی از آنها را در 
اختیار داشتیم. آنها نمی توانند با این کارها صورت مسئله را پاک 
کنند. عضو کمیته  بین الملل فدراســیون فوتبال گفت : در تاریخ 
۱۹ دســامبر)۲۹ آذرماه( و در نامه ای که فیفا برای ما و استقلال 
فرســتاده بود خواهان اجرای حکم این ســازمان شده بود. آنها از 
فدراســیون خواســتند که قرارداد بازیکنان استقلال ثبت نشود. 
حتی رونوشــت این نامه به دست استقلال هم رسیده بود و آنها 

می دانستند که محروم هستند.
نامه فیفا تحریف نشده است

در همین خصوص کسرایی رئیس کمیته بین الملل سازمان 
لیگ فوتبال ایران نیز گفت: نامه  محکومیت استقلال در تاریخ ۱۹ 
دسامبر )۲۹ آذرماه( به این باشگاه رسیده است و ما در تاریخ ۲۲ 
دســامبر ) ۲ دی ماه( نامه فارسی را به آنها فرستادیم. یعنی آنها 

سه روز زودتر از این محکومیت خبر داشتند. در تاریخ ۲۲ دسامبر 
) ۲ دی ماه( یک نفر از کمیته بین المللی فیفا با فدراسیون فوتبال 
تماس گرفت و اعلام کرد که اســتقلالی ها تا ســه روز بعد از این 
حکم زمان دارند که این پول را واریز کنند و اگر پول واریز شــده 
اســت ما از اجرای این حکم جلوگیــری کنیم. با توجه به همین 
موضوع در روز پنجشنبه و در شرایطی که احتمال داشت باشگاه 
استقلال تعطیل باشد ما برای آنها نامه ای را ارسال کردیم و حتی 

این نامه از طریق ایمیل هم برای آنها فرستاده شد. 
او در پاسخ به این سؤال که گفته می شود نسخه ترجمه شده 
فیفا تحریف شده است، خاطرنشــان کرد: این نامه سه بند دارد. 
در بند نخســت عینا نامه ۱۹ دسامبر درباره محرومیت استقلال 
از فصل نقل و انتقالات که قبلا فیفا برای آنها فرســتاده بود، قرار 
دارد. در تاریخ ۲۲ دسامبر نسخه انگلیسی با متن فارسی برای این 
باشگاه ارسال شده اســت. با احتساب اینکه قبلا فیفا یک بار آن 
نامه را برای استقلال فرســتاده و ما هم همان موقع رو نوشت را 

ارسال کرده ایم، استقلالی ها سه بار این نامه را دریافت کرده اند.
رئیس کمیته روابط بین الملل سازمان لیگ فوتبال ایران ادامه 
داد: در بند دوم آمده اســت که با توجه به رای ۲8 سپتامبر، شما 
یک ماه وقت دارید که مطالبات عادل شــیحی را پرداخت کنید. 
آیا آن ها نمی دانســتند که این یک ماه از تاریخ ۲8 سپتامبر است 
نه از زمانی که این نامه زده می شود؟ صحبت هایی که در این باره 
انجام می شود، مغالطه اســت. هر کسی می داند که از زمان ابلاغ 
رای یک ماه آغاز می شــود. کسرایی با اشاره به بند سوم این نامه 
گفت: با توجه به اینکه در بند دوم رای آمده اســت که اگر به این 
تعهدات عمل نکنید، پرونده به کمیته انضباطی ارســال می شود 
و نخســتین تبعات این اتفاق هم کسر شــش امتیاز و سقوط به 
لیگ پایین تر اســت، ما هم در این بند نوشتیم که زودتر این پول 
را پرداخت کنید که شــامل این جریمه ها نشوید. این نامه ۳ روز 
بعد از ابلاغ محرومیت اســتقلال ارسال شــده است. باشگاه نامه 
انگلیسی فیفا را در اختیار داشته و ما رونوشتی از آن را گرفتیم و 
برای آنها هم فرستادیم. چه لزومی دارد که بخواهیم آن را تحریف 
کنیم وقتی اصل نامه انگلیســی را هم برای آنها فرستاده ایم؟ من 
به عنوان مشــاور بین الملل این موضــوع را پیگیری می کردم اما 
جوابی که استقلالی ها هر بار می دادند این بود که پول نداریم. این 

صحبت هایی که الان مطرح می شود، ناجوانمردانه است.
او به اشــتباه اســتقلالی ها در این پرونده اشاره کرد و گفت: 
اشتباه استقلالی ها این بود که فقط با فیفا ارتباط داشتند. آنها با 
این بازیکن و وکیلش ارتباط نگرفته اند تا مشکل را با او حل کنند. 
وقتــی زمان ابلاغ رای به پایان می رســد، این بازیکن هم به فیفا 
اطلاع می دهد که باشگاه مربوطه اقدامی را انجام نداده و فیفا رای 
را عملی می کند. استقلالی ها این کار را انجام نداده اند و گویا آن را 
جدی نگرفتند. این صحبت هایی که الان می شود، خنده دار است. 
اگر چه مسئولان فدراسیون فوتبال مدعی هستند در پرونده 
محرومیت اســتقلال از نقل و انتقالات زمســتانی گناهی متوجه 
آنها نیســت اما فدراسیون نشــین ها یک پرسش مهم را بی پاسخ 
گذاشته اند و آن هم این است که اگر از محرومیت باشگاه استقلال 
مطلــع بودند به چه دلیل اقدام به ثبت قرارداد روزبه چشــمی و 

آندرانیک تیموریان کرده اند؟!

هفته پایانی دور مقدماتی لیگ برتر والیبال و برگزاری دربی تهران با تماشاگر ویژه

آخرین تلاش ها برای رسیدن به پلی آف
در هفته پایانی دور مقدماتی لیگ برتر والیبال تیم ها 
برای رسیدن به چهارســهمیه باقی مانده پلی آف تلاش 

می کنند.
در هفته بیست و دوم و پایانی مقدماتی لیگ برتر والیبال که 
عصر امروز برگزار می شود تیم ها برای رسیدن به مرحله پلی آف 
این رقابت ها تلاش می کنند. برخی از تیم ها مانند بانک سرمایه، 
پیکان تهران، شــهرداری ارومیه و سایپا صعودشان را به دور بعد 
قطعــی کرده اند اما دیگر تیم ها برای چهار ســهمیه دیگر تلاش 

می کنند.
ســایپا در خانه والیبال به مصاف شــاگردان عادل بناکار در 
شهرداری تبریز می رود. شاگردان مسعود آرمات با ۱۱ برد و ۳۳ 
امتیــاز در رده چهارم قرار دارنــد و یکی از تیم های صعود کننده 
هستند اما در آن سو تبریزی ها با ۹ برد و ۲8 امتیاز هفتم هستند 

و هنوز برای صعود باید تلاش کنند.
شــهرداری اراک و پارســه دیگر بازی این هفتــه را برگزار 
می کننــد. شــهرداری اراک با باخت هفته گذشــته خود دیگر 
شانسی برای رسیدن به جمع هشت تیم ندارد اما پارسه که فصل 
پرحاشیه ای را پشت سرگذاشته به دلیل دو بازی عقب افتاده ای 
که دارد علاوه بر بازی فردا برای رســیدن به پلی آف زمان دارد. 

پارسه با 7 برد و ۲5 امتیاز دهم است.
شــهرداری ارومیه یکی از چهار تیم صعود کننده به پلی آف 
باید در ساری به مصاف شــهرداری این شهر برود. این تیم با ۹ 
برد و ۲6 امتیاز در رده هشــتم است و شهرداری هم با ۱4 برد و 
4۲ امتیاز در رده ســوم قرار دارد؛ رده ای که تحت هیچ شرایطی 

از دست نمی دهد.
کاله مازندران و هاوش نیز از ساعت ۱7:۳۰ دقیقه در سالن 

المپیک گنبد به مصاف هم می روند. گنبدی ها درهفته گذشــته 
به ارومیه نرفتند و با باخت فنی روبه رو شــدند اما در این هفته 
با توجه به اینکه میزبان هستند در بازی حاضرند. این بازی برای 
هــاوش اهمیتی ندارد چرا که با 4 برد و ۱۲ امتیاز به قعر جدول 
تکیه زده اند. اما از آن ســو شاگردان بهروز عطایی در تیم کاله با 
توجه به برد هفته گذشــته خود برای صعود به پلی آف شــرایط 
بهتری پیدا کردند و می توان گفت نام این تیم را هم می توان در 

میان تیم های مرحله پلی آف نوشــت. کاله با ۹ برد و ۲۹ امتیاز 
در رده پنجم قرار دارد.

صالحین ورامین نیز که دو بازی عقب افتاده را در لیگ برتر 
دارد و در هــر دو بــازی هم میزبان اســت در هفته پایانی لیگ 
میزبان خاتم اردکان یزد اســت. خاتمی ها نیز ۹ برده هســتند و 
هنوز برای صعود امیدوارند به همین دلیل ورامین کار ســختی 

در خانه خود دارد.

یکی از نکات عجیب این اســت که بعد از پایان هفته بیست 
و دوم لیگ که هفته آخر اســت تکلیف تیم های صعود کننده به 
صورت کامل مشــخص نمی شــوند و باید بازی های عقب افتاده 
تیم ها انجام شــود؛ موضوعی که در هیچ لیگی دیده نمی شــود. 
می توان گفت در تمام لیگ ها و در تمام رشــته های ورزشــی با 
توجه به حساسیت بازی های هفته آخر تمام مسابقه ها به صورت 
هم زمان نجام می شود و تیم ها با شرایط مشابه به میدان می روند 
نه به این صورت که یک تیم دو بازی عقب افتاده داشــته باشد و 

بعد از اتمام بازی ها به میدان برود.
در بازی تشــریفاتی که البته بســیار مهم و تماشاگرپسند 
خواهد بود بانک سرمایه تیم صدرنشین و پیکان تهران تیم دوم 
جدول درخانه والیبال به مصاف هم می روند. پیکان تلاش می کند 
با شکست بانک ســرمایه به صدرجدول برود و در پلی آف با تیم 
هشتم جدول بازی کند. دیدار رفت این دوتیم با نتیحه ۳ بر ۲ به 
نفع بانک سرمایه شد. ایگور کولاکوویچ مونته نگرویی که بامداد 
دوشــنبه به تهران آمد و درنظر دارد مذاکراتش را با فدراسیون 
والیبال ایران برای سرمربیگری تیم ملی ادامه بدهد دو بازی که 

در خانه والیبال برگزار می شود را از نزدیک نگاه می کند.
جدول رده بندی لیگ برتر والیبال:۱- بانک سرمایه؛ ۱۹ برد 
و 5۳ امتیاز، ۲- پیکان تهران، ۱8 برد و 5۲ امتیاز، ۳- شهرداری 
ارومیه، ۱4 برد و 4۲ امتیاز، 4-سایپا تهران؛ ۱۱ برد و ۳۳ امتیاز، 
5- کاله مازندران؛ ۹ برد و ۲۹ امتیاز،6-خاتم اردکان ۹ برد و ۲۹ 
امتیاز، 7- شهرداری تبریز؛ ۹ برد و ۲8 امتیاز، 8- عمران ساری؛ 
۹ بــرد و ۲6 امتیاز، ۹- صالحین ورامین ۹ برد و ۲5 امتیاز، ۱۰- 
پارســه تهران؛ 7 برد و ۲5 امتیاز، ۱۱- شهرداری اراک؛ 5 برد و 

۱5 امتیاز و ۱۲-هاوش گنبد؛ 4 برد و ۱۲ امتیاز

فدراسیون کشتی روسیه از رســول خادم رئیس فدراسیون کشتی و حسن یزدانی قهرمان المپیک، برای 
حضور در مسابقه تیم کشتی آزاد روسیه با تیم منتخب جهان دعوت کرد.

فدراسیون کشتی روسیه قصد دارد مسابقه ای را بین تیم کشتی آزاد روسیه و منتخب کشتی جهان، روزهای دوم و سوم 
خرداد ماه ســال ۹6 در شهر ولادی قفقاز روسیه برگزار نماید. این رقابت ها با جایزه ۱۲۰ هزار دلاری برگزار می شود و کلیه 

هزینه های اقامت، سفر و تغذیه از سوی کمیته برگزاری تقبل خواهد شد.
این مســابقات به صورت تیم به تیم در اوزان بزرگســالان و با سه کیلوگرم ارفاق وزن برگزار می شود و کشتی گیر پیروز 
۱۰ هزار دلار و کشــتی گیر بازنده ســه هزار دلار دریافت خواهد کرد. فدراسیون کشتی روسیه طی نامه ای از رسول خادم به 
عنوان ســرمربی و حسن یزدانی قهرمان المپیک به عنوان کشــتی گیر وزن 86 کیلوگرم برای حضور در تیم منتخب جهان 

دعوت کرده است.

دعوت از خادم و یزدانی برای حضور در تیم منتخب کشتی جهان نگفته بودم در وزارت ورزش تغییرات نداریم

مذاکرات فدراسیون والیبال ایران با استویچف شکست خورد

وزیر ورزش و جوانان گفــت: داورزنی فعلا به عنوان 
سرپرست در فدراسیون والیبال می ماند تا زمانی که مجمع 

برگزار  و رئیس جدید انتخاب شود.
مسعود ســلطانی  فر در حاشیه مراســم اختتامیه مسابقات 
ورزشــی کارکنان دولت در خصوص انتخاب محمدرضا داورزنی 
به عنوان معاون جدید توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای و شرایط 
فدراسیون والیبال اظهار کرد: داورزنی فعلا به عنوان سرپرست در 
فدراسیون می ماند تا زمانی که مجمع برگزار شود و رئیس جدید 
انتخاب شــود. این اظهار نظر وزیر ورزش و جوانان در شــرایطی 
اســت که وی پیش از این مدعی شده که انتخاب سرپرست برای 

فدراسیون های ورزشی هزینه زا و مشکل آفرین است.
وزیر ورزش دیروز همچنین درباره نامه دو باشگاه پرسپولیس 
و استقلال به وزارت ورزش برای کمک مالی گفت: قانونا نمی توانیم 

به این دو باشگاه کمکی کنیم و آنها باید از طریق اسپانسر شرایط 
مالی خود را مهیا کنند. وزیر ورزش و جوانان درباره ایجاد تغییرات 
در معاونــت قهرمانی ایــن وزارتخانه عنوان کــرد: ما هیچ وقت 
نگفته بودیم که تغییری ایجاد نخواهیم کرد. ســلطانی فر درباره 
موضع گیــری دولت  آمریکا در قبال عدم ورود شــهروندان برخی 
کشورها به آمریکا و برگزاری مسابقات جام جهانی کشتی آزاد در 
تهران، گفت: ما مطابق با چارچوب دیپلماسی کشور عمل می کنیم 
و اگر ویزای کشتی گیران آمریکایی صادر شود مشکلی برای حضور 
آنها نداریم و از آنها استقبال می کنیم. وی درباره شرایط فدراسیون 
ژیمناستیک خاطر نشان کرد: مســائلی با فدراسیون جهانی این 
رشــته وجود دارد که در حال پیگیری و حل کردن آنها هستیم و 
به محض آنکه نتیجه ای حاصل شود انتخابات این فدراسیون را نیز 

به مانند سایر فدراسیون ها برگزار خواهیم کرد.

ایگــور کولاکوویچ اولین نشســت خود را با 
مسئولان فدراسیون والیبال ایران برگزار کرد.

ایگور کولاکوویــچ گزینه هدایت تیــم ملی والیبال 
ایران که بامداد روز دوشنبه وارد تهران شده است، صبح 
دیــروز برای تشــریح برنامه های خود به دفتــر داورزنی 
آمد. در نخستین نشست بررســی برنامه های این گزینه 
مونته نگرویــی بــرای هدایت تیم ملی والیبــال علاوه بر 
محمدرضا داورزنی سرپرســت فدراسیون والیبال و ایگور 
کولاکوویچ، احمد ضیایی نایب رئیس، محمود افشاردوست 
دبیرکل فدراسیون و امیر خوش خبر سرپرست تیم ملی 
حضور داشــتند. در این نشســت دو ســاعته مسئولان 
فدراسیون والیبال ایران اهداف چهار سال آینده این رشته 
ورزشــی را برای کولاکوویچ تشــریح کردند و این گزینه 

هدایت تیم ملی نیز برنامه های خود را ارائه کرد.
کولاکوویچ روز دوشنبه نیز از امکانات کمپ تیم های 
ملی والیبال مــردان و زنان ایران در مجموعه ورزشــی 
آزادی تهران بازدید کرده بود. سالن بدنسازی و امکانات 
آن، خوابگاه تیم های ملی، ســالن فدراســیون والیبال و 
امکانات ســخت افزاری موجود و آکادمــی ملی والیبال 
بانوان از جملــه فضاهای مورد بازدیــد گزینه تیم ملی 
والیبال ایران در این بازدید بود. تماشــای دو دیدار هفته 
پایانی دور مقدماتی لیگ برتــر والیبال در خانه والیبال 
تهران )سایپا و شهرداری تبریز ساعت ۱5 – بانک سرمایه 

و پیکان ســاعت ۱7( از دیگر برنامه های کولاکوویچ در 
تهران است.

ایگور کولاکوویچ بامداد روز پنج شنبه تهران را ترک 
می کند تا هیئت رئیســه فدراسیون والیبال روز یکشنبه 
۱7 بهمن ماه پس از تشــکیل جلسه با حضور کلیه اعضا 
و بررسی برنامه ها و شرایط موجود تصمیم گیری نهایی 
را در خصوص انتخاب ســرمربی تیم ملی والیبال ایران 

انجام دهد.
این در حالی اســت که یک سایت خارجی دیروز از 
شکســت مذاکرات والیبال ایران با رادوستین استویچف 
گزینه بلغاری که هفته گذشــته برای آشــنایی بیشتر با 
ظرفیــت والیبال ایــران به تهران آمده بــود خبر داد.به  
گزارش ســایت worldofvolley، در حالی که رادوســتین 
استویچف بلغارستانی برای مذاکره با فدراسیون والیبال 
ایران به این کشــور ســفر کرده بود، اما به نظر می رسد 
مذاکرات او با محمدرضا داورزنی، سرپرســت فدراسیون 
والیبال ایران شکســت خورده اســت. استویچف گزینه 
اصلی هدایت والیبالیســت های ایران بود، اما طبق اعلام 
منابــع موثق او درخواســت یک قرارداد چهار ســاله با 
فدراســیون ایران را داشته اســت که این موضوع مورد 
قبول واقع نشده است. خاویر وبر آرژانتینی، مائورو بروتو 
ایتالیایی، دو گزینه دیگری هســتند که منتظر مذاکره با 

فدراسیون والیبال ایران هستند.

وزیرورزش:داورزنیفعلابهعنوانسرپرستدروالیبالمیماند

برگزاریاولیننشستداورزنیباایگورکولاکوویچ

قهرمــان وزنه برداری المپیــک ۲۰۱۶ ریو با وجود 
دعوت، در اردوی تیم ملی حضور ندارد.

دور جدیــد تمرینات تیم ملی وزنه برداری بزرگســالان از 
روز ششــم بهمن ماه با حضور المپیکی ها آغاز شده و تاکنون 
نیز ادامه دارد.کادرفنی تیم ملی به ســهراب مرادی و کیانوش 
رســتمی این فرصــت را داد تــا در هفته چهــارم لیگ برتر 
وزنه برداری که هفتم بهمن ماه برگزار شــده بود، شرکت کنند 
و سپس در اردو حاضر شوند که سهراب مرادی در اردوی تیم 
ملی قبل و بعد از مســابقات لیگ حضور داشــت اما کیانوش 

رســتمی در اردوی تیم ملی شــرکت نکرده و این غیبت هم 
تاکنون ادامه دارد.شورای فنی فدراسیون وزنه برداری قرار است 
امروز تشکیل جلسه دهد و در مورد غیبت کیانوش رستمی در 

اردوی تیم ملی تصمیم گیری کند.
کیانوش رســتمی پیــش از المپیک ریو با انوشــیروانی، 
سرمربی تیم ملی مشکلاتی داشت که منجر شده بود به صورت 
انفرادی تمرین کند و به نظر می رســد این مشکلات همچنان 
ادامه دارد و قهرمان المپیک ریو باز هم به دنبال این اســت که 
بدون سرمربی تمرین کند و در اردوهای تیم ملی حاضر نشود.

جلسه سرنوشت ساز شورای فنی درباره قهرمان المپیک
غیبتادامهداررستمیدراردویتیمملیوزنهبرداری

* دیروز در سالروز ورود حضرت امام خمینی )ره( به ایران و در آستانه 
سی و نهمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی موتور سواران استان تهران 
زیر نظر هیات و فدراسیون موتورسواری ، به وسیله موتور سیکلت های 
سنگین و نیمه سنگین از مســیر پیست موتور سواری آزادی تا مرقد 
مطهر امام راحل )ره( به رژه پرداختند. این ورزشــکاران پس از حضور 
در مرقد امام با آرمان های معمار کبیــر انقلاب تجدید میثاق کردند. 
موتورسواران تهرانی در ادامه با حضور بر سر مزار شهدای آتش نشان 
حاضر و با قرائت فاتحه برای آن عزیزان آرزوی مغفرت و با دیدار اعضای 

خانواده آنان موجب تسلی خاطرشان گردیدند.
*تیم ملی اسکی دانشجویان ایران با ترکیب سه ورزشکار برای شرکت در بیست 
و هشــتمین دوره یونیورسیاد زمستانی ظهر دیروز تهران را به مقصد قزاقستان 

ترک کرد.

خواندنی از ورزش ایران

الکساندر پاتو به یک تیم چینی پیوست
مهاجم برزیلی ویارئال با امضای قراردادی به تیانجین چین پیوست. الکساندر 
پاتــو، بعد از حضوری کوتاه مدت در ویارئال از این تیم جدا شــد و به تیانجین 
چین پیوست. مهاجم سابق میلان و چلسی جدیدترین بازیکنی است که به لیگ 
چین می رود. این بازیکن ۲7 ســاله در ویارئال حضور کوتاه مدتی داشــت و در 
۲4 بازی توانســت 6 گل به ثمر برساند. هدایت تیانجین چین را فابیو کاناوارو، 
کاپیتان سابق تیم   ملی فوتبال ایتالیا بر عهده دارد و در سال ۲۰۱7 در سوپر لیگ 
چین فعالیت خواهد کرد. پیشتر این باشگاه توانسته بود بازیکنانی همچون اکسل 
ویتســل و ژوانیو برزیلی را جذب کند. آلکساندر پاتو، درباره حضور در تیانجین، 
گفت : خوشحال هستم در حال  حاضر عضوی از خانواده  جدید ورزشی ام شده ام. 
می خواهم بهترین عملکرد را در تیانجین داشته باشم و به تیم کمک کنم تا هر 

چه  سریع تر به اهدافش برسد.
قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی انگلیس

تیم های راه یافته به مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی انگلیس حریفانشان 
را شناختند.بر اساس قرعه کشی انجام شــده، منچستریونایتد برابر بلک برن به 
میدان خواهد رفت.آرســنال نیز با قرعه خوبی روبرو شد و با ساتن یونایتد بازی 
خواهد داشــت.ولورهمپتون نیز که لیورپول را حذف کرد باید در این مرحله با 
چلسی دیدار کند و منچسترسیتی با هادرسفیلد تاون مصاف خواهد داشت.این 

مرحله از رقابت ها ۳۰ بهمن و اول اسفند برگزار می شود.
دست رد کمیته بین المللی پارالمپیک به سینه روس ها

درخواست روسیه برای حضور ورزشکاران این کشور در رقابت های انتخابی 
بازی های پارالمپیک زمستانی ۲۰۱8 رد شد.

کمیته پارالمپیک روســیه درخواســت حضور ورزشــکاران این کشور در 
 IPC رقابت های انتخابی پارالمپیک زمستانی ۲۰۱8 پیونگ چانگ را ارائه داد، اما
با آن مخالفت کرد.یکی از مســئولان کمیتــه بین المللی پارالمپیک در این باره 
گفت: تعلیق کمیته پارالمپیک روســیه که از 7 آگوســت ۲۰۱6 به وجود آمده، 
باقی مانده اســت، زیرا این کمیته هنوز نتوانســته معیارهای بازگشت را که در 
نوامبر ۲۰۱6 تعیین شــد، محقق کند. البته تصمیــم IPC همه درها را به روی 
 RPC :روسیه برای حضور در بازی های سال آینده میلادی نمی بندد.وی ادامه داد
)کمیته پارالمپیک روسیه( باید همکاری کامل با گروه ضربت IPC داشته باشد و 
شرایط بازگشت را قبل از بازی های پیونگ چانگ ۲۰۱8 کسب کند.سال گذشته 
میلادی شواهدی از دستکاری نمونه های آزمایش دوپینگ ورزشکاران روسیه در 
رقابت های پارالمپیک به دســت آمد. طبق آنچه در گزارش مک لارن آمده است، 
نمونه آزمایش ادرار 6 قهرمان از بین ۲۱ مدال آور روسیه در پارالمپیک زمستانی 

۲۰۱4 سوچی دستکاری شده است.
اظهار نظر عجیب سخنگوی بارسلونا 

در خصوص قرارداد مسی
ســخنگوی باشگاه بارسلونا اظهارنظری عجیب داده که شاید او را به قربانی 

بعدی کم ارزش دادن اهمیت ستاره آرژانتینی آبی  و  اناری ها تبدیل کند.
با اینکه باورش سخت و کاملًا غافلگیر کننده بود، خوسپ بیبِس، سخنگوی 
باشــگاه بارسلونا درباره آینده لیونل مســی و تمدید قرارداد او با آبی  و  اناری ها 
اظهارنظر جالبی انجام داد. او نتایج نظرســنجی که اخیراً درباره مسائل داخلی 
باشــگاه از اعضای آن انجام شده را اعلام کرد، نتایجی که به طرز عجیبی نشان 
می داد اعضای باشــگاه آنقدرها هم نگران موضوع تمدید قرارداد مسی نیستند 
چون این موضوع در رده بندی مسائل مهم مربوط به باشگاه و تیم در رده ششم 
قــرار گرفت.بیبس در این خصوص گفت: در آخرین نظرســنجی صورت گرفته 
از اعضای باشــگاه، تمدید قرارداد مســی حتی جزو مهم ترین مســائل هم قرار 
نگرفت. اگرچه موضوع تمدید قرارداد مســی برای اعضای ما بســیار مهم است 
اما ما هنوز هم مســائل ساختاری بزرگتری داریم. با این حال معنای این حرف 
من این اســت که هیچ یک از این مسائل  باشگاه از دیگری مهم تر نیستند. پنج 
دغدغه مهم تر اعضای باشــگاه مســی که مهم تر از موضوع تمدید قرارداد لیونل 
مســی تشخیص داده شده اند، عبارتند از: تغییر مدل ورزشگاه نوکمپ، جام های 

قهرمانی، برنامه های مربوط به تیم، پرونده های و جایگاه اقتصادی.
اظهارات بیبس درباره وجود مســائل مهم تر از تمدید قرارداد مســی برای 
بارسلونا که البته طبق ادعای خودش بر اساس نتایج نظرسنجی از اعضای باشگاه 
بوده، در حالی عنوان شد که پیش از این بارسایی ها سه تن از مقام های اجرایی 
خود )خاویر فائوس، مدیر مالی باشگاه در سال ۲۰۱۳، آندونی سوبی سارتا، مدیر 
ورزشــی باشگاه در سال ۲۰۱5 و پره گراتاکوس، مدیر روابط عمومی باشگاه در 
سال ۲۰۱6( را به دلیل مخالفت با بیش از اندازه مهم جلوه دادن موضوع تمدید 

قرارداد ستاره آرژانتینی باشگاه، برکنار کردند.
بلدیه اسپور ترکیه آدبایور را از بی تیمی نجات داد

مهاجم ۳۲ ســاله سابق آرسنال و رئال مادرید به تیم بلدیه اسپور استانبول 
پیوســت. امانوئل آدبایور، ســتاره سابق آرســنال و رئال مادرید پس از آنکه در 
تابستان گذشته از تیم کریستال پالاس جدا شد بدون تیم بود و در نهایت به تیم 
بلدیه اســپور استانبول پیوست. مهاجم ۳۲ ساله توگویی با قراردادی یک سال و 
نیمی به عنوان بازیکن آزاد به این تیم پیوســت. بلدیه اسپور اکنون با 4۲ امتیاز 

در رده دوم قرار دارد.

صفحه 9
چهار شنبه ۱۳ بهمن ۱۳9۵ 

۳ جمادی الاول ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۵۵۱

ازســوی وزارت ورزش و جوانان تمام ۸ کاندیدای ثبت نام شــده برای ریاست فدراسیون تیروکمان تایید 
صلاحیت شدند.

وزارت ورزش و جوانان تمام 8 نامزدی که برای ریاست فدراسیون تیروکمان ثبت نام به عمل آورده بودند، تایید صلاحیت 
کرد. اســامی کاندیداهای تایید صلاحیت شده به شرح زیر اســت: محمدعلی شجاعی، محمدرضا سامانی، مهدی مسعودی 
آشــتیانی، بهمن عبدولی، حمیدرضا بتو، محســن باقریان، حشــمت الله کاظمی راد و کریم صفایی. به این ترتیب با تایید 

صلاحیت نامزدها، زمان برگزاری انتخابات فدراسیون تیروکمان از سوی وزارت ورزش و جوانان اعلام خواهد شد.

تأییدصلاحیتتمامکاندیداهایفدراسیونتیروکمان
قهرمان دوهای ســرعت ایران صبح دیروز اولین تمرین خود را در سالن برگزاری مسابقات دو و میدانی تور 

جهانی آلمان شروع کرد.
حسن تفتیان ملی پوش و قهرمان دوهای سرعت ایران، صبح دیروز اولین تمرین خود را در سالن برگزاری مسابقات دو 
و میدانی تور جهانی آلمان شروع کرد.مسابقات تور جهانی دو و میدانی امروز در شهر دوسلدورف آلمان آغاز می شود. حسن 
تفتیان تنها نماینده دو و میدانی ایران در این مسابقات ساعت ۱8:۳۰ به وقت تهران در دور مقدماتی به مصاف حریفان خود 

می رود.

آغازتمریناتسریعترینمردایراندرآلمان

برگ سبز خودرو سواری پراید سایپا  ۱۳۱SEبه 
شماره پلاک 6۱۱س5۳-ایران۱4 به رنگ سفید 
روغنی مدل ۱۳۹4 و شماره موتور 544۰۲۰4 
  NAS4۱۱۱۰۰F۳4۳۳55۹ و شماره شاسی
مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دادخواست

مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شورای حل اختلاف شماره ۱6 
مجتمع مرکزی شورای حل اختلاف شهرستان زاهدان -شقایق نوری 

خواهان/شــاکی محمد ســلیم ریگی نژاد شــورکی دادخواســتی به طرفیت خوانده/
متهم محمدتقی فیضی بخشــایش به خواســته مطالبه وجه تقدیم شوراهای عمومی 
شهرستان شهرستان زاهدان نموده که جهت رسیدگی به شورای حل اختلاف شماره 
۱6 مجتمع مرکزی شــورای حل اختلاف شهرستان زاهدان واقع در زاهدان - خیابان 
مصطفی خمینی - جنب ســازمان تعزیرات حکومتی - مجتمع شوراهای حل اختلاف 
اســتان سیســتان و بلوچســتان ارجاع و به کلاســه ۹5۰۹۹855۰۱6۰۰5۰۹ ثبت 
گردیده که وقت رســیدگی آن ۱۳۹6/۱/۱5 و ساعت ۹:۰۰ تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان بودن خوانده/متهم و درخواســت خواهان/شــاکی و به تجویز ماده 7۳ 
قانون آیین دادرســی دادگاه  های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور شورا مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود تا خوانده/متهم پس از نشر 
آگهی و اطلاع از مفاد آن به شــورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 

دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

زاهدان - خیابان مصطفی خمینی - جنب سازمان تعزیرات حکومتی - 
مجتمع شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان

م الف 3۲۸۰

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی پرونده 6۵۱0۸۱
خواهان شهره محمدی کانی سواران فرزند حبیب اله دادخواستی به طرفیت خوانده طلاق بخواسته 
طلاق تقدیم دادگاه های عمومی شهرســتان ســنندج نموده که جهت رسیدگی به شعبه یازدهم 
دادگاه عمومی )حقوقی( ارجاع و به کلاســه پرونده ۹5۱۰8۱ ثبت گردیده و وقت رســیدگی آن 
۹6/۲/۲۳ و ســاعت ۱۲ صبح تعیین شــده است به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست 
وکیل خواهان و به تجویز ماده 7۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی 
و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده پس از 
نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دفتر دادگاه مراجعه و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی و دریافت 

برگ ثانی دادخواست و ضمائم در دفتر شعبه حاضر گردد.
منشی شعبه ۱۱ دادگاه حقوقی شهرستان سنندج

به تاریخ ۱۳۹5/8/۱۰ در وقت فوق العاده پرونده کلاسه فوق تحت نظر است. دادسرا با 
اعلام ختم تحقیقات به شرح ذیل مبادرت به صدور قرار می نماید.

»قرار دادسرا«
حسب ادعای آقای حمید القاصی فرزند حیدر علیه ناشناس مبنی بر مفقودی سند موتورسیکلت 
به شماره پلاک 6۲7۹5 ایران564، با توجه به اینکه موضوع فاقد وصف کیفری است به استناد 
ماده ۲65 قانون آئین دادرسی کیفری قرار منع تعقیب متهم صادر و اعلام می گردد قرار صادره 

ظرف )ده( روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در دادگاه کیفری ۲ شهرستان گتوند می باشد.
سخنور- دادستان عمومی و انقلاب شهرستان گتوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شــماره 5577-۱۳۹5 مورخ ۹5/۱۰/4 تصرفات آقای/
خانم گل محمد جوادی مکوند شــماره شناســنامه ســه صادره از رامهرمز فرزند 
حســینعلی دارای کد ملی شــماره ۱۹۱۱۲657۰۹ نسبت به یکباب ساختمان به 
مســاحت ۳۰۰ مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک ۱۹88/۲66 واقع در بخش 
۲ اهواز اخبار خروجی اراضی شــرکت پاداد منجر به صدور رأی گردیده برابر ماده 
۳ قانــون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانــزده روز جهت اطلاع عموم آگهی 
می گردد تا هر کس نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشــان اعتراض داشته 
باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما 
به  اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف 
اســت ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضائی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به 

صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳۹5/۱۱/۱۳             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹5/۱۱/۳۰
شیخ زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 اهواز

5/47۲5 م /الف

اردوی تیم ملی کشتی فرنگی ظهر دیروز و با برگزاری 
تمرین تخصصی مرور فن به پایان رسید.

اردوی آماده سازی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان که از 
روز 6 بهمن ماه در خانه کشــتی شماره یک تهران آغاز شده بود، 
ظهر دیروز به پایان می رسد.در این مرحله از تمرینات ملی پوشان 
زیر نظر کادر فنی تمرین های تخصصی کشــتی در خاک و سرپا، 

مرور فنی و بدنســازی را برگزار کردند. فرنگی کاران پس از پایان 
این اردو و چند روز استراحت از روز ۱5 بهمن ماه ادامه تمرینات 
خود را برای حضور در جام جهانی کشــتی فرنگی در سال ۲۰۱7 
پیگیری می نمایند. رقابت های جام جهانی کشتی فرنگی در سال 
۲۰۱7 با حضور 8 تیم برتر جهان، روزهای ۲6 و ۲7 اسفندماه در 

ایران برگزار می شود.

با وجوداینکه برخی مسئولان وزنه برداری آمریکا 
قصد دارند برای مسابقات جام فجر به ایران بیایند اما 
اقدامات اخیر ترامپ شرایط را برای سفر آنها به ایران 

سخت کرده است .
دومین دوره مسابقات وزنه برداری بین المللی جام فجر 
۱۹تا ۲4اسفند به میزبانی اهواز بر گزار می شود . قرار است 
در این رقابت ها تاماش آیان و برخی مســئولان فدراسیون 
جهانی هم حضور داشــته باشند و در حاشیه این رقابت ها 

جلسه ای را برگزار کنند.
شنیده می شود اورسلا پاپاندرا و فیل اندرو رئیس و دبیر 
فدراســیون وزنه برداری آمریکا نیز به این مسابقات دعوت 
شــده اند تا در این جلسه حضور داشــته باشند. همچنین 
احتمالا قرار اســت آنها در کلاس مربی گری که در حاشیه 

جام فجر برگزار می شود، کار تدریس را نیز انجام دهند.
امــا پــس از تصمیم نادرســتی کــه دونالــد ترامپ 
رئیس جمهور جدید آمریکا گرفت و ورود مردم هفت کشور 
از جمله ایران را به آمریکا محدود کرد ، وزارت امور خارجه 
ایران نیز طی بیانیه ای اعــلام کرد که با تمام احترامی که 
نســبت به مردم آمریکا دارد برای حفظ شــان مردم ایران 
تصمیــم به اجرای اصل عمل متقابــل دارد.با توجه به این 
شرایط اکنون مشخص نیست که وضعیت حضور مهمانان 
آمریکایی در جام فجر چه خواهد شــد و می توانند به ایران 

سفر کنند یا خیر؟
فیل اندور دبیر فدراسیون آمریکا به یک سایت خارجی 
گفت: قصد داریم یک هیئت کوچکی را به ایران بفرستیم اما 
نیاز داریم بفهمیم که تاثیر این اقدامات چه چیز خواهد بود.

تیم ملی کاراته ایران با ۱۰ ورزشکار در بازی های کشورهای اسلامی به مصاف رقیبانش خواهد رفت.
چهارمین دوره بازی های کشورهای اسلامی ۲۰۱7 به میزبانی باکو آذربایجان برگزار می شود که مبارزات کاراته کاران در این 
دوره از مسابقات در روزهای ۱۳ و ۱4 اردیبهشت ماه ۱۳۹6 انجام خواهد شد.طبق مصوبه ستاد عالی بازی های کشورهای اسلامی 
که ۱5 دی ماه با حضور مسئولان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک برگزار شده بود، مقرر شد که ۱۳7 ورزشکار از ایران در این 

مسابقات حضور پیدا کنند که سهم کاراته در این دوره از بازی ها، 5 ورزشکار مرد و 5 ورزشکار زن است.
به غیر از کاراته، ورزشــکاران رشته های ووشو، تنیس، جودو، ژیمناستیک، کشتی، بسکتبال، تکواندو، شنا، شیرجه و واترپلو، 
نابینایــان و معلولین، وزنه برداری، تنیس روی میز، والیبال، تیراندازی، بوکس، دوومیدانی و ورزش زورخانه ای در کاروان ایران در 
چهارمین دوره بازی های کشــورهای اسلامی ۲۰۱7 حضور خواهند داشت.پاداش مدال های طلا، نقره و برنز به ترتیب ۲۰، ۱۲ و 

8 سکه بهار آزادی است

حضور 10 کاراته کا در بازی های کشورهای اسلامی

بلاتکلیفیمسئولانوزنهبرداریآمریکابرایسفربهایران

پایان اردوی تیم ملی کشتی فرنگی

برگزاری بازی استقلال و ماشین سازی 
در غیاب مهاجم اول آبی پوشان

تیم های فوتبال اســتقلال و ماشــین ســازی امروز در تبریز از ســاعت ۱7 
برگزار کننده نخســتین بازی هفته بیستم لیگ برتر هستند. برگزاری این بازی در 
شرایطی است که سرانجام علیرضا منصوریان تصمیم نهایی خود را در خصوص کاوه 
رضایی گرفت و مهاجم اول تیمش را از فهرســت مسافران تبریز خط زد. سرمربی 
اســتقلال از این رو این تصمیم را گرفت که در آســتانه دو بازی سنگین استقلال 
مقابل السد و پرســپولیس پر کارترین بازیکن تیمش استراحت کرده باشد. مضافا 
این که کاوه دو اخطاره بود و به هرحال احتمال گرفتن سومین اخطار و محرومیت 
از دربی برای او وجود داشت. به جز کاوه رضایی، هرایر مگویان و جابر انصاری هم 
دیگر بازیکنان اسم و رسم دار استقلال هستند که در لیست مسافران تبریز حضور 

ندارند. علت خط خوردن این دو از لیست هجده نفره استقلال مصدومیت است.
توقف مدعیان در هفته بیست و دوم لیگ آزادگان 

هفته بیســت و دوم رقابت های لیگ دســته اول دیروز هم برگزار شد که در 
بازی هــای دیروز، بهترین نتیجه را تیم مس کرمان با پیروزی پر گل خارج از خانه 
مقابل اســتقلال اهواز به دست آورد. همچنین تیم صدر نشین ملوان نیز با تساوی 
خانگــی فرصت حفظ فاصلــه اش در صدر با تعقیب کنندگان را از دســت داد. در 
حساس ترین دیدار این هفته تیم ملوان در خانه مقابل ایرانجوان بدون گل متوقف 
شــد اما ملوان با این وجود موقعیت خود در صدر جدول را با 4۱ امتیاز حفظ کرد. 
در دیگر دیدار حســاس دو تیم بالای جدولی گل گهر و نساجی در سیرجان با هم 
دیدار کردند که در پایان دو تیم به تســاوی ۲ بر ۲ تــن دادند. محمد عباس زاده 
بهترین گلزن لیگ یک هر دو گل نســاجی را وارد دروازه گل گهر کرد. همچنین 
مهدی پاشــازاده بعد از ســه بازی موفق شد دیروز و برابر خیبر خرم آباد نخستین 
پیروزی اش با تیم آلومینیوم اراک را به دســت آورد. این بازی با نتیجه ۳ بر یک به 
سود آلومینیوم اراک به پایان رسید. مس کرمان هم با زدن 5 گل به تیم استقلال 
اهواز در مقابل دریافت یک گل، بهترین نتیجه را به دست آورد تا مسی ها به حرکت 
رو بــه بالای خود در جدول رده بندی ادامه دهند. در دیگر بازی ها فجر سپاســی 
در شیراز برابر اکســین البرز به تساوی بدون گل رسید و دربی تهران بین دو تیم 
بادران و راه آهن نیز با نتیجه بدون گل به پایان رسید.مس رفسنجان و نفت مسجد 
ســلیمان نیز در رفســنجان بعد از نود دقیقه تلاش به تساوی یک به یک رسیدند 
تا محمود فکری هم در اولین گام خود با تیم نفت مســجد سلیمان طعم شکست 
را نچشــد. نکته جالب در خصوص بازی های دیروز این بود که هیچ تیم میزبانی به 
پیروزی نرســید. در پایان هفته بیســت و دوم تیم ملوان با 4۱ امتیاز در صدر قرار 
گرفت و ســپیدرود با یک بازی کمتر و با ۳۹ امتیاز در جایگاه دوم اســت. پارس 
جنوبی جم با ۳۹ امتیاز به رده سوم صعود کرد و نساجی نیز با ۳8 امتیاز در جایگاه 
چهارم قرار گرفت. در انتهای جدول نیز همچنان اســتقلال اهواز با 8 و فجر شهید 

سپاسی با ۱۳ امتیاز حضور دارند.
حضور کی روش در فدراسیون فوتبال

ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران که پس از اردوی این تیم در امارات اســتعفا 
داده بود، بالاخره بعد از گذشــت حدود یک ماه در فدراسیون فوتبال حاضر شد تا 
جلســه ای را با مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال برگزار کند. از زمان استعفای 
کی روش و مخالفت ســازمان لیگ با این استعفا، کی روش تاکنون جلسه ای را در 
فدراســیون فوتبال برگزار نکرده بود و سه جلسه رئیس فدراسیون با سرمربی تیم 

ملی در جایی به غیر از محل فدراسیون فوتبال برگزار شده بود.
بیرانوند: بازی با تراکتور 9 امتیازی است 

علیرضا بیرانوند دروازه بان تیم پرسپولیس در تازه ترین صحبت های خود گفت: 
به هیچ وجه به دربی فکر نمی کنم. تمام تمرکزمان روی بازی با تراکتورسازی است. 
بازی ســختی با تراکتورسازی داریم. استراحت خوبی داشــته ایم. بازی با تراکتور 
حساس است. این دیدار 6 و حتی ۹ امتیازی است و هر کسی که به پیروزی برسد 

گام بلندی برای قهرمانی برمی دارد. تراکتورسازی مدعی قهرمانی است. 
۲0 اسفند، زمان حضور تیم ملی عراق در تهران

تیــم   ملی فوتبال عراق به منظور برگزاری اردوی آماده ســازی و اولین دیدار 
دور برگشت مرحله نهایی مســابقات جام جهانی ۲۰۱8 روسیه، بیستم اسفندماه 
وارد تهران می شود.همچنین فدراسیون فوتبال عراق درحال رایزنی است که پیش 
از رویارویی با تیم ملی فوتبال اســترالیا یک دیدار تدارکاتی در تهران برگزار کند. 
طبق اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا دیدار دو تیم ملی فوتبال عراق و استرالیا روز 
پنجشنبه ســوم فروردین ۹6 )۲۳ مارس( راس ســاعت ۱6:۳۰ در ورزشگاه پاس 

قوامین تهران برگزار خواهد شد.
برانکو: من مقصر گل نشدن پنالتی تراکتورسازی نیستم 

برانکو ایوانکوویچ سرمربی پرسپولیس پس از تمرین روز سه شنبه تیمش گفت: 
برنامه بازی ها به اوج فشــردگی رسیده و چهار بازی مهم پیش روی این تیم است. 
می دانیم تراکتورسازی با حداکثر انگیزه به تهران می آید. ما برای آنها احترام قائلیم 
ولی می دانیم این بازی چقدر مهم است. الان برنامه بازی ها به اوج فشردگی رسیده 
و چهار بازی مهم مقابل تراکتورسازی، استقلال، الهلال و سپاهان داریم. برانکو در 
ادامه درباره صحبت هایی که در روزهای اخیر از سوی باشگاه تراکتورسازی مطرح 
شــده و فدراســیون را به این متهم کرده که می خواهد پرسپولیس را قهرمان کند 
اظهار کرد: اگر درســت فهمیده باشم، این حرف ها یعنی ما بدون داشتن استحقاق 
صدرنشین شده باشیم. یعنی آیا من یا طاهری مقصریم که تراکتورسازی پنالتی اش 
برابر ماشین سازی را گل نکرد؟ این حرف ها به بازیکنان من انگیزه مضاعف می دهد. 

اعلام ساعت برگزاری دربی تهران
کمیته مسابقات سازمان لیگ اعلام کرد: دیدار دو تیم پرسپولیس و استقلال 
در هفته بیســت  و یکم لیگ برتر در روز یکشــنبه ۲4 بهمن ۹5 راس ساعت ۱5 
آغاز می شــود.  دیدار دو تیم پرسپولیس و تراکتورسازی در هفته بیستم لیگ برتر 
نیز ساعت ۱5 روز یکشنبه ۱7 بهمن ۹5 برگزار می شود.  پیش از این قرار بود این 

دیدار ساعت ۱7 برگزار شود. 

حدیث دشت عشق

شهید »حبیب الله افتخاریان« درسال ۱۳۳4 در خانواده ای 
دامغاني از روستاي شهیدپرور وامرزان دیده به جهان گشود  و 
در ســن ۳ سالگي از محبت پدر محروم گشت و سرپرستي او 
و خانواده اش را عمویش بر عهده گرفت. به دلیل شرایط مادي 
خانواده، تحصیل در کلاس هاي شــبانه و کار و تلاش روزانه را 
انتخاب کرد. پس از فراغت از تحصیل به خدمت سربازي رفت، 

بعد از آن در اداره برق اصفهان مشــغول کار شد. او در عین حال به مبارزات سیاسي 
خود علیه رژیم طاغوت پرداخت و به علت فشــار عوامل شــاه، به کشور آلمان و بعد 
فرانســه مهاجرت کرد و همچنین دوره نظامي را در کشــور سوریه و لبنان گذرانید. 
مدتي در فرانســه به محافظت از امام پرداخت. با پیروزي انقلاب مسئولیت حفاظت 
و انتقــال خانواده حضرت امام را از ترکیه به ایران به عهده گرفت و به ایران آمد.  در 
ابتداي ورود به تشــکیل سپاه و شکل دهي ســازمان این نهاد مقدس پرداخت و در 
تشــکیل سپاه اصفهان نقش ارزنده ای داشــت.  پس از آن به مازندران عزیمت نمود 
و با تشــکیل پایگاه هاي سپاه به مبارزه علیه شورش گنبد و بندر ترکمن پرداخت و 
فرماندهي سپاه آن منطقه را بر عهده گرفت. او سپس عازم جبهه جنوب شد. مدتي 
فرماندهي تیپ ۲5 کربلا را بر عهده داشت و به منطقه غرب اعزام و به عنوان فرمانده 
سپاه مریوان و بانه مشغول خدمت شد و در این خطه مظلوم  به ایثارگري  و مبارزه 
علیــه  خود  فروختگان  و عمال دشــمنان  پرداخــت و در ۱۳6۳/۱۲/۱۹ در جبهه 
مریوان  هنگامي که  به دیدار دوست شتافت. بخشی از وصایاي شهید: ما از عمرمان 
بهره ای  به  اســلام  نداده ایم.  شــاید  این  خون  ثمره ای  باشد  براي اسلام عزیز و 
این  خونها  که  هدیه ات مي کنیم اي خداي رحمان کرامت کن  و  پذیرایمان باش .

به یاد سردار شهید »حبیب الله  افتخاریان )ابوعمار(« 
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